Públicc para el año fiscal 2025, co;t
Resolución Rectoral N" 1192-2024-UNAP, de fecha 30 de diciembre del 2024, se aprobó el Presupuesto
lnstitucional de Apertura de lngresos y Egresos del Pliego 519 Universidad Nacional de la Amazonía
Peruana, por la suma de Sl 1-48,270,977.00 (CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA

MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE Y 00/100 SOLES), por toda fuente de financiamiento;

Que, el numeral 47.1 del artículo 47 del Decreto Legislativo N" 1440, establece que "Son Modificaciones
Presupuestarias en el nivel Funcional Programático que se efectúan dentro del marco del Presupuesto